
تشکـل هـای معلمـی اسـتان فـارس
خشــونت اعمــال شــده در تجمــع

معلمان را محکوم کردند
اعتراض سازمان معلمان استان فارس به رفتارهای تعدادی از پرسنل

نیروی انتظامی در تجمع اعتراض معلمان

تجمع مسالمت آمیز و صنفی فرهنگیان در شیراز را مختل نمودند

با معلمان  اعتراضی  های  تجمع  شهرها  از  برخی  در  گذشته  شنبه  پنج 
دخالت نیروهای انتظامی و امنیتی به خشونت کشیده شد و معلمان در
خشونت و  احترامی  بی  مورد  تهران  و  شیراز  جمله  از  شهرها  از  برخی 
قرار گرفتند که تصاویر و فیلم های پخش شده از این صحنه ها بویژه
برخورد با زنان معلم و بازنشسته ها افکار عمومی را متاثر و جریحه
دار نمود و در شبکه های اجتماعی واکنش های همدلانه و اعتراضی را

برانگیخت.

از آنجا که تجمع های معلمان در هفته اخیر علی رغم گستردگی بسیار
مدنی و آرام بود و مطالبه گری آنان بر حق می باشد و در این حضور
نه شیشه ای شکسته شد و نه جای به آتش کشیده شد و نه راهی بسته شد
و حتی بیشتر تجمع ها در روز تعطیلی معلمان برگزار گردید اینگونه
را پرسش  این  همه  و  داشته  بدنبال  را  زیادی  های  واکنش  برخوردها 
دارند که پس چه اعتراضی به رسمیت شناخته می شود؟! مگر آرام تر و
مسالمیت آمیزتر و به حق تر از حرکت ها و مطالبات معلمان ما نمونه

دیگری هم داریم؟!

دیگر تشکل  دو  همراه  به  فارس  ایران  معلمان  سازمان  دلیل  همین  به 
معلمان تجمع  در  شده  اعمال  خشونت  ای  بیاینه  صدور  با  استان  این 
فارس را محکوم کردند و خواستار به رسمیت شناختن حق اعتراض و تجمع
و انجام وظایف نیروهای انتظامی و امنیتی در حفظ نظم و امنیت تجمع

ها شدند نه بر هم زدن نظم و امنیت اعتراضات مدنی معلمان.

اسلامی انجمن  و  فرهنگیان  معلمان،مجمع  سازمان  بیانیه  کامل  متن 
معلمان فارس به این شرح است:

به نام آنکه جان را فکرت آموخت چراغ دل به نور جان برافروخت
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به احترام پدر و معلمت از جای برخیز اگر چه فرمانروا باشی حضرت
علی ع

️▪️▪️▪️▪️▪️▪️▪️▪
برای انهدام یک تمدن سه چیز را باید منهدم کرد:

اول خانواده
دوم نظام آموزشی

و سوم الگوها
برای اولی منزلت زن را باید شکست،

برای دومی منزلت معلم،
و برای سومی منزلت بزرگان و اسطوره ها،

️▪️▪️▪️▪️▪️▪️▪️▪
در کشورهای مترقی و پیشرفته، شغل معلم از جمله مشاغلی است که از
منزلت اجتماعی مطلوبی بر خوردار بوده و تکریم و پاسداشت آن از
اولویت های حاکمان می باشد.. بی شک جامعه ای که قدر و منزلت

معلمان را پاس ندارد سرنوشت خوشایندی نخواهد داشت .
در نظام اسلامی ما نیز ارج نهادن به مقام معلم، مورد تائید مقام

رهبری است و بارها بر این مقوله تاکید کرده اند،از جمله:
قدرت و قوّت و اعتبار و آبروی یک کشور، بیش از همهچیز به نیروی
انسانی آن کشور است. نیروی انسانی را چهکسی درست میکند؟ نیروی

انسانی را چهکسی نقد میکند؟ چهکسی فعلیّت میبخشد؟ معلّم.
و یا جایی دیگر می فرمایند:

باید تکریم معلم و حرفهى تعلیم در جامعهى ما همگانى بشود، همه
افتخار کنند به معلم بودن، همه افتخار کنند به اینکه به معلم سلام

میکنند ، احترام میکنند.
️▪️▪️▪️▪️▪️▪️▪️▪

طبق اصل ۲۷ قانون اساسی
تشکیل اجتماعات و راهپیماییها، بدون حمل سلاح، به شرط آن که مخل

به مبانی اسلام نباشد آزاد است
تجمع صنفی و مطالبه گرایانه فرهنگیان کشور، بر اساس قانون فوق

بوده و معلمان صرفا پیگیر حقوق خود بوده و هستند.
در این بین وظیفه نیروی انتظامی طبق ماده 4 بندهای 1و3 مصوبه
1369/04/26 مجلس شورای اسلامی، استقرار نظم و امنیت و تامین آسایش
عمومی و فردی و همچنین تامین امنیت برای برگزاری اجتماعاتِ تشکل

ها، راهپیماییها و فعالیت های قانونی و مجاز می باشد
متاسفانه روز پنجشنبه دوم دی ماه افراد معدودی در نیروی انتظامی
از جمله یکی از افسران، ناآگاهانه یا تعمدا از وظیفه قانونی خود
سرپیچی کرده و از همان ساعات اولیه، بعضا با برخورد های نامناسب،



تجمع مسالمت امیز و صنفی فرهنگیان در شیراز را مختل نمودند که به
دنبال آن صحنه های ناخوشایندی پدید آمد، به گونه ای که برخی از

معلمان مورد حمله فیزیکی قرار
گرفته، دچار آسیب های ناشی از اسپری فلفل، که جهت متفرق کردن
معلمانِ متحصن استفاده گردید، شدند و در مواردی نیز به تنگی نفس

دچار شدند.
تشکل های فرهنگی

✅سازمان معلمان فارس
✅مجمع فرهنگیان فارس

✅انجمن اسلامی معلمان فارس

ضمن تشکر از آن دسته از پرسنل خدوم نیروی انتظامی که با برقراری
نظم و امنیت، با معلمانٍ متحصن همدلی و همکاری کرده و قدردان
معلمان دیروز خود و امروز فرزندانشان بودند،با ابراز تاسف از
وقایع اخیر،چنین نگرش های غلط و برخورد های غیر اخلاقی ، غیر
قانونی و غیر فرهنگی را بر نتابیده و ضمن تقبیح شدید آن و نگرانی
از هتـک حرمـت و منزلـت معلمـان، از مسـئولین ذی ربـط در خواسـت

رسیدگی،برخورد با عوامل فوق و عدم تکرار چنین وقایعی را دارند.


